
Jaroslava S. (Jarskar) ID 257501 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.7.2024, 16:47

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  účet mám společný s kamarádkou žijící v UK. Veškerou korepondenci přes mail vyřizuji já. Občas se Vám může stát, že Vám
balíček příjde z jiné adresy, ale to se nic neděje.Důležitá je spokojenost :-)
  Věcičky jsou po našich princeznách nebo po nás. Některé nošené, jiné nové. Vše naleznete v popisku. Cena odpovídá kvalitě
věciček a o ceně nesmlouváme a věcičky neměníme.
  Na Vaše vzkazy a dotazy se snažím odpovědět vždy do 24 hodin. Mailem zasílám pokyny k platbě. Na penízky můžu po
dohodě počkat.
  Na poštu chodím většinou 1-2x týdně, proto je dodací lhůta do 10 dnů od přijetí platby.
  POŠTOVNÉ A BALNÉ: ceny jsou vedeny u jednotlivých věciček. Při nákupu více věciček-platíte jedno poštovné + 5,- za
každou další koupenou věc. Bohužel, poštovné je stále dražší :-( To neovlivníme...OBYČEJNĚ ZASÍLÁME JEN NA VAŠÍ
ZODPOVĚDNOST.

 Přeji hezký nákup
 Jarskar

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

